ribu dua puluh empat (4-12-2024), dibuat oleh ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 

SYARIFUDIN, Sarjana Hukum, Notaris di Kota Tangerang, ---- 

yang fotokopinya dilekatkan pada minuta akta ini;---- ---- ---- ---- ---- -- 

-Bahwa para pemegang saham yang hadir atau diwakili ---- ---- ---

dalam Rapat sebanyak 3.902.352.854 (tiga miliar ---- ---- ---- ---- ---- ---- -

sembilan ratus dua juta tiga ratus lima puluh dua ribu 

delapan ratus lima puluh empat) saham atau mewakili ---- ---- ---

93,28% (sembilan puluh tiga koma dua delapan persen) ---- ---- 

dari 4.183.634.000 (empat miliar seratus delapan puluh 

tiga juta enam ratus tiga puluh empat ribu) saham yang 

merupakan seluruh saham dengan hak suara yang sah yang 

telah dikeluarkan oleh Perseroan, dengan memperhatikan 

Daftar Pemegang Saham Perseroan pada tanggal sebelas ---- ---- 

November dua ribu dua puluh empat (11-11-2024), yang ---- ----

[...]

diambil dalam Rapat, sebagai berikut:---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- - 

1.  Dalam mata acara Pertama Rapat:---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- - 

a. sebanyak 160.006.633 (seratus enam puluh juta  

enam ribu enam ratus tiga puluh tiga) saham ---- 

atau 4,10% (empat koma satu nol persen) ---- ---- ---- ---- ---

menyatakan tidak setuju;---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----  

b. sebanyak 6.463.700 (enam juta empat ratus ---- ---- ----  

enam puluh tiga ribu tujuh ratus) saham atau -

0,17% (nol koma satu tujuh persen) menyatakan 

abstain;---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----  

c. sebanyak 3.735.882.521 (tiga miliar tujuh ---- ---- ----  

ratus tiga puluh lima juta delapan ratus ---- ---- ---- ---- 

delapan puluh dua ribu lima ratus dua puluh ---- 

satu) saham atau 95,73% (sembilan puluh lima -

koma tujuh tiga persen) menyatakan setuju. ---- ----  

-Karena suara abstain dianggap mengeluarkan suara 

yang sama dengan suara mayoritas pemegang saham ---- 

yang mengeluarkan suara, maka, Rapat dengan suara 

terbanyak, yaitu sebanyak 3.742.346.221 (tiga ---- ---- ---- 

miliar tujuh ratus empat puluh dua juta tiga ---- ---- ---- ---

ratus empat puluh enam ribu dua ratus dua puluh ---- 

satu) saham atau 95,90% (sembilan puluh lima koma 

sembilan nol persen) dari jumlah suara yang ---- ---- ---- ---- ---

dikeluarkan secara sah dalam Rapat memutuskan: ---- ----  

1. Menyetujui pengangkatan Nyonya ANNA HULL ---- ----  

sebagai Direktur Perseroan terhitung sejak -